
ZARZĄDZENIE NR 32/2023 

PREZYDENTA MIASTA INOWROCŁAWIA 

z dnia 20 lutego 2023 r. 

w sprawie zmian zasad (polityki) rachunkowości 

Na podstawie art. 10 ust. 1-2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości 

(t.j. Dz. z 2023 r., poz. 120; ze zm.) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W załączniku nr 1 do zarządzenia nr 238/2022 Prezydenta Miasta Inowrocławia 

z dnia 30 grudnia 2022 r. w sprawie ustalenia zasad (polityki) rachunkowości w § 6 - ,,zasady 

prowadzenia ewidencji” w pkt 17 po lit. l dodaje się lit. m - r w brzmieniu: 

,,m) przypis nienależnie pobrane świadczenia rodzinne roku bieżącego dla obywateli 

Ukrainy:  

- przypis  

Wn - 240- 855-85595-3290-0212-pozostałe rozrachunki  

Ma - 410-855-85595-3290-0212 - inne świadczenia finansowane z budżetu 

państwa 

n) odpis nienależnie pobrane świadczenia rodzinne roku bieżącego dla obywateli 

Ukrainy:  

- odpis  

Wn - 410-855-85595-3290-0212 -inne świadczenia finansowane z budżetu 

państwa 

Ma - 240-855-85595-3290-0212-pozostałe rozrachunki 

o) wpłata nienależnie pobrane świadczenia rodzinne roku bieżącego dla obywateli 

Ukrainy:  

- wpłata 

Wn - 130-855-85595-3290-0212 - rachunek bieżący jednostki  

Ma - 240-855-85595-3290- 0212 - pozostałe rozrachunki  

Wn - 130-855-85595 -3290 -0212 - zapis ujemny korygujący  

Ma - 130-855-85595-3290-0212 - zapis korygujący ujemny 

  



p) potrącenia na listach wypłat nienależnie pobrane świadczenia rodzinne roku 

bieżącego dla obywateli Ukrainy:  

Wn - 130 -855-85595-3290-0212 - rachunek bieżący jednostki  

Ma - 240-855-85595-3290-0212 - pozostałe rozrachunki  

Wn - 130-855-85595-3290 -0212 - zapis ujemny korygujący  

Ma - 130-855-85595-3290-0212 - zapis korygujący ujemny  

r) przeksięgowanie niespłaconych nienależnie pobranych świadczeń rodzinnych dla 

obywateli Ukrainy wg stanu na dzień 31 grudnia na dochody pod datą 1 stycznia roku 

następnego:  

Wn - 409-855-85595-3290-0212 - pozostałe koszty rodzajowe  

Ma - 240-855-85595-3290-0212 - pozostałe rozrachunki  

Wn - 221-855-85595-2910-2000 - należności z tytułu dochodów budżetowych  

Ma - 720-855-85595-2910-2000 -przychody z tytułu dochodów budżetowych". 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

Prezydent Miasta Inowrocławia   

  

/-/ Ryszard Brejza    

 
 


